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REDAKTØRENS    
SIDE 

 

Hei igjen, klubbvenner 

Når du leser dette så har vi arrangert både 

påskecruising og vårmønstring atter en gang.  

I den forbindelse vil jeg takke Grethe Nord 

Gerhardt og Trond Gundersen for uvurderlig hjelp 

til å snekre sammen årets programblad  1. Mai. 

Som dere har lagt merke til så er ikke fjorårets 

vinnerbiler avbildet i programmet og det har en 

enkel forklaring: Undertegnede og Trond fikk tak i 

så mange annonsører, selv om noen selvskrevne i 

våre øyne uteble, at vi måtte foreta et valg mht. til 

antall sider og pris hos trykkeriet. Vi vurderte det 

dithen at annonsekroner i klubbkassa er det 

viktigste. Dette vil selvfølgelig bli evaluert og vi er 

åpne for forbedringer av alle slag.  

Så vil jeg minne alle om ”grasrotandelen” hos 

Norsk Tipping. Er du registrert spiller så ordner 

kommisjonæren dette, eller du kan gjøre det selv 

hvis du har en kortleser (gratis) fra Norsk Tipping. 

5% av det du spiller for går til klubben. 

Og vil dere fortsatt ha papiravis folkens?  Javel, 

hvor blir det av stoff  til avisa da? Send i bøtter og 

spann til:  seville79@live.no 

                                                     Jan Thomas 
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MEDLEMSMØTE 

 

 

 

Invitasjon til møte 

Sted; Detroit Cars klubbhus 

Dato tirsdag 12. mai 

 Ca kl 18.30 

Agenda: 

MEDLEMSMØTE  

 Evaluering Østfoldmønstringa. 

 Farmen nyheter. 

 17. mai kortesje – påmelding. 

 6. juni National motordag. 

 Tirsdags møter. 

 Invitasjon Bedemarten. 

 Div. treff i Østfold/Follo. 

 Eventuelt. 



Detroit News mai 2015! 

Norge eksploderer i april. I høyt tempo begynner mye å skje, for oss startet det med 

Påskecruisinga og 1. mai forberedelser og arrangementet i sin helhet. Dernest følger 

Farmen møter. Påskecruisinga gikk relativt greit – moderat tempo. Som vanlig klaget 

noen på farta, både for sakte og for fort. Er ikke lett når 280 biler cruiser etter 

hverandre. Det vi kan forbedre er hvor vi kjører, eks mindre riksvei og tid satte 

innlagte stopper på lange lite trafikkerte strekninger, det er ikke alltid enkelt det heller. 

Ungdom kommer med og svinger på «boksen», men etter hvert kommer de også 

med og blir «kultiverte», vi har alle vært unge og det skulle ikke forundre meg at vi 

også «svingte» med noe. Alt i alt går det greit for seg. Kiosken på Amfi borg var 

relativt vellykket, og tre lykkelige 500,- kr vinnere var også bra. Den berømte 50 

lappen er en dråpe i havet hvis en ser på hva andre tar for en kjøretur eller et billøp. 

Det går tross alt til en god sak som holder Amcar miljøet i gang.  

Ikke før 1. mai er over, starter cruising opp 6. mai, på torget, vi kjører kl. 18.00.  

Vi skal også i år delta i kortesje 17. mai, med oppmøte fra Sarpsborg hallen med 

avgang kl. 15.30. Til nå har 8 meldt seg, men vi bør vel være det dobbelte. Så meld 

dere på til 900 41 576, Egil Berby. De som er glad i dyr får muligheten 16. mai i 

Charity Cruising fra Kalabanen kl. 10.00. Sarpsborg Motor – NAF og 

dyrebeskyttelsen står bak, se plakat på vår side. For morgen fugler, så hver lørdag 

finnes mulighet til «donut and Coffey» hos baker Jenseg der Early Bird gjengen 

møtes. Fønix er i gang hver onsdag, i Askim skal det være noe (den 23/5-15), og i 

Spydeberg – Ponderosa (den 30/5-15). Alle som var på Obs plassen 1. mai fikk noe i 

ruta om dette. Nok å finne på. National motordag 6. juni er ikke helt avklart enda. En 

blir liksom overkjørt når sesongen starter.  

Østfoldmønstringa med en fullt utbygd OBS plass eller Tune Handelspark som det 

offisielle navnet er, ja den ble full av biler og mennesker. Godt vær og må vel 

betegnes som en suksess. Kremmerplassen ble full og det meste gikk bra. Kø i 

kioskene er et godt tegn. Noen justeringer må til siden det er første gangen 

Østfoldmønstringa ble arrangert slik som plassen er nå. De som rigget til dagen før 

gjorde en formidabel jobb, spesielt gjerde laget hadde en tung jobb, men med 

medhjelper (Vidar Thon) og «egne transporter» gikk det greit. Men ned rigging gikk 

tregere da litt for mange glimret med sitt fravær. Det bør forbedres. Men alt i alt er det 

svært mange som fortjener en takk. Jeg kan ikke takke hver enkelt men alle som 

deltok bør ha en god følelse inni seg. Evaluering tar vi på møtet og alle innspill blir 

vurdert. 

Blir det tid kjører vi en film fra vårmønstring i Oslo 1984.  

Vi sees . EgBe 



Medlemsmøte 8.04 2015

Tilstede, 42 sen. 3 jun.

 Div. synspunkter ang. påskecruzen, stort sett posetive.

 1. mai, O.B.S
Containerdugnad 25. april.

 
 Nasjonal motordag, muligens i Moss.

 
 Henv. Sarpsborg kommune ang. bilkorterse 17. mai.

 

 Juniordag, Gundersenhytta, 26. april, ved Nina og Veronica.

 Medlemskontigenten bør bet. ved forfall, så slipper kasserer mye extr. arb.

 Utlodningen tok Nina og Ida seg av. 

 Sven

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Styremøte 14.04.2015

Befaring på O.B.S, ellers dreide møtet seg hovedsaklig om 1. mai mønstringa.

Medlemsmøte 22.04 extr. ordin. a.n.g. 1. mai, tilstede 31. sen. 3Jun.

                                                                                      Sven



8 og en 1/4 på Påskecruising 

Det utløste en voldsom debatt, bl.a. på nettsidene, da klubben valgte å ta kr. 50,- for å bli 
med på årets påskecruising. Redaksjonen bestemte seg da for å foreta en uhøytidlig 
spørreundersøkelse på arrangementet, og stilte følgende spørsmål : 

1. Hvor mange ganger har du deltatt på påskecruisingen ? 

2. Hva synes du om at det koster kr. 50,- for å være med ? 

 

1. Rune Sandal,`59 Cadillac 

1. Mange ganger 2. Ja, nedtur, alltid vært gratis 

 

2. Martin Hovden, Volvo 244 

1. Dette er første gangen. 2. Nei 

 

3. Glenn Hansen, `34 Plymouth 

1. I mange år.  2. Neida, kr. 50,- er ingen ting i dag 

 

4. Sondre Ramdahl, `97 Chevrolet Tahoe 

1. Nei  2. Nei 

 

5.&6. Stein Sandmoe og Elin Olsen, `58 Chevrolet 

1. 6-7 år 2. Ler, nei, tenker på all jobben som er lagt ned 

 

7. Finn, `54 Ford 

1. Ja, mange ganger 2. Vil ha en forklaring på hvorfor. Kunne vært varslet tidligere. 

 

8. Gjermund Jansen, `73 Trans Am 

1. Ja, det var jeg som startet påskecruisingen :)  2. Nei 

8 ¼. Sofie Langmo 2 år 

1. Deltar for første gang 2. Har ikke gjort seg opp noen mening :) 



Konklusjonen av denne uhøytidlige spørreundersøkelsen, ser ut til å være at de fleste har 
forståelse for at inngangsbilletten koster kr. 50,-. De fleste har også forståelse for at det 
legges ned mange timers arbeid med å planlegge dette arrangement, samt en del utgifter til 
materiell og bensin. For at klubben (og alle klubber forøvrig) skal kunne driftes, er det 
avgjørende at det blir litt penger i kassa, for å kunne tilby medlemmene forskjellige 
aktiviteter og arrangementer.      

                                                                                                                Redaktørens utskremte,  Grethe Hvidsten                                                 

                                                                                 

 

 

 



DON`S BILER  ”OVER THERE” 

Donald Baliszewski, member Detroit Cars over 10 years. 

 

Here are a few of the cars that I have in USA. One or more two will be coming over in the summer, I 

hope  

First Model A 1929 has 1938 Ford V8 Flathead put in over 30 years ago, bought from an 84 year oled 

many in Iowa, 2 years ago 

Second Model A 1928 Sport Coupe has special modified model B motor +++ will do 100MPH,  

modified ++++ 

1949 Chevy has newer 265 cuin. motor and modified, disk brakes, new interior, California car. 

1957 Ford wagon is being 100% rebuilt but exterior will see like it is with clear coat. 

 

Have many more photo, just email if interested in anyone.  First 3 will be for sale. 

          

        

 



Til AMCAR’s tilsluttede klubber

Trondheim, 23 april 2015

AMCAR Cruise Night 2015
Vi står nå i startgropa for en ny og spennende AMCAR Cruise Night sesong, hvor AMCAR Cruise Night 
er et arrangementskonsept som kan arrangeres av AMCAR’s tilsluttede klubber. Vi anbefaler 
arrangørklubbene å utnevne en ansvarlig Cruising General (kontaktperson), som får ansvar for den 
lokale kjørerute og markedsføring av AMCAR Cruise Night.

Markedsføring av AMCAR Cruise Nights
Arrangementene vil bli markedsført via AMCAR Magazine, AMCAR’s nett og facebook-sider, i forkant av
alle Cruise Night-datoene. I tillegg vil AMCAR lage en egen arrangementsside under www.amcar.no, 
som viser lokalklubbenes oppmøtesteder og ”Cruising Generalenes” mobilnummer. Denne 
informasjonen vil også være tilgjengelig på AMCAR’s bilhobbykalender og AMCAR’s facebook-side. Det
er derfor viktig at alle sender inn etterspurt informasjon iht. oppmøtested og kontaktinfo ASAP!

Lokalklubbene markedsfører AMCAR Cruise Nights via egne nett og facebook sider, samt varsler 
klubbens medlemmer via en SMS melding (dersom man har denne tjenesten), i forkant av hvert 
enkeltstående arrangement. 

Hvor og når arrangeres AMCAR Cruise Night
AMCAR Cruise Nights avholdes på samme dato og klokkeslett over hele landet. Rammetidspunktet for 
AMCAR Cruise Night er fra kl 19.00 og frem til kl 22.00, den første og tredje onsdagen i måneden fra 
mai til september, med unntak av 4. juli – som i år faller på en lørdag. 

Hvordan klubbene velger å avvikle arrangementene er opp til hver enkelt arrangør, hvor noen klubber 
vil cruiser rundt ”oppmøtestedet”, mens andre klubber har erlagt en cruising-rute. For de av klubbene 
som legger opp til cruising hvor man beveger seg bort fra annonsert oppmøtested, anbefaler vi at det 
deles ut informasjons med opptegnet kjørerute, ved ankomst.

Årets AMCAR Cruise Night datoer er: 

6. mai – 20. mai – 3. juni – 17. juni – 4. juli – 15. juli – 5. august – 

19. august – 2. september – 16. september.

20.

Cruiser of the Night
På hvert enkeltstående arrangement skal det kåres en Cruiser of the Night, som mottar en signert 
AMCAR-diplom fra arrangøren. AMCAR’s Cruise Night diplomer ettersendes til alle som sender oss 
oppmøtested og kontakttelefon (til klubbens Cruising General).



Cruise Together.
Som tidligere år oppfordres alle til å ta med seg ungdom, venner og bekjente til AMCAR Cruise Night. Vi
vet at opplevelsen av amerikansk bil som hobby blir mye sterkere dersom man får være med/delta på 
våre arrangementer. AMCAR Cruise Nights er en ypperlig anledning for en slik opplevelse! 

Oppmøtesteder
Vi ber om at vedlagte svarskjema med kontaktinfo og oppmøtested sendes AMCAR innen den 30. april

I denne forbindelsen har vi vedlagt en oversikt over fjorårets oppmøteplasser.

Vennlig hilsen AMCAR

Asbjørn Johansen

Klubb og arrangementskontakt

Telefon 7289 6000

Direkte innvalg: 7289 6001

Mobil: 9011 0425

E-post: asbjorn@amcar.no 

                                                                              The last cruise



AMCAR Cruise Night 2014

Med bakgrunn fra fjordårets suksess fortsetter AMCAR med 1. og 3. onsdag i måneden som offisielle AMCAR Cruise Nights datoer. 

AMCAR Cruise Nights 2014: 7. mai – 21. mai – 4. juni – 18. juni – 4. juli – 16. juli – 6. august – 20. august –3. september  – 17.  september.

Sted Oppmøteplass Arrangør klubb Info tlf.

Alta Klubblokalet, Nordahl Grigsvei 7 Alta Amcar klubb 473 49 604

Asker og Bærum Esso Ramstadsletta, Høvik West Side Cruisers - Free Whelers 920 56 655

Askim Shell, Momarken American Street Cars Askim 901 23 353

Askøy Klubblokalet, Florvågveien 89 AMCAR Askøy 986 63 718

Aurskog Sandem, Bjørkelangen kl 18.00 - Shell, Fetsund kl 18.30 US Cars of Aurskog- Høland 988 21 278

Bergen 7.mai, 4.juni, 6.aug. og 3.sept.: Festplassen.  4. juni: Askøy Bergen AmCar Club 990 37 946

Bodø Esso Rønvikleira AMCAR Bodø 906 49 325

Brumunddal Klubblokalet, Brumunddal motorsenter AMCAR Brumunddal 482 30 864

Brønnøysund Turistinfoen i sentrum AMCAR Brønnøysund 991 64 197

Bømlo Meieriet i Urangsvåg Bømlo American Car Club 476 45 843

Drammen 1. onsdag i mnd fra: Drammen torg Us Car Club Buskerud 416 13 313

Drammen 3. onsdag i mnd fra: Krogstad senteret Us Car Club Buskerud 416 13 313

Elnesvågen Rema 1000, Elnesvågen Club 8, Fræna 992 73 664

Elverum Statoil Elverum, kl 18.00 AMCAR Elverum og omegn 905 92 228

Etne Togane, Etne Viking Van & Truk 481 54 360

Evenes Statoil, Bogen US Car Club Evenes 915 24 803

Fauske Klubblokalet, Håndtverkerveien 1 Fauske AmCar Club 913 34 453

Follo Shell, Nygårskrysset AMCAR Follo 920 54 945

Fosen Brekstad ferjeka kl 18.00 ACC Fosen 934 63 461

Fredrikstad Burgerspesialisten, Rolvsøy AMCAR Fredrikstad 901 09 115

Frøya Stjerne senteret Islander's American Car Club 909 86 860

Gjøvik Statoil, Mjøsstranda AMCAR Gjøvik 996 21 305

Halden Fønix Cruise Night, hver onsdag på Fiskebrygga Street & Cruisin` Club Halden 402 32 901

Hamar Skiplanderbrygga Hamar American Car and Bike Club 918 04 178

Harstad Klubbhuset, Vågstranda 2 AMCAR Harstad 915 90 054

Haugesund Amanda storsenter Haugesund AmCar Club 922 04 919

Hønefoss Gjestegården, Hvervenkastet AMCAR Hønefoss 452 05 662

Høyanger Klubbhuset/Einar Ramsli gt 29 AMCAR Høyanger 915 77 561

Jessheim MC Donald's v/Gardermoen park AMCAR Jessheim 993 90 199

Jessheim Mc Donalds, Jessheim American Cruisers Club Eidsvoll 918 74 441

Karmøy Veaveien Driv in AMCAR Karmøy 480 29 252

Knarvik Shell Knarvik AMCAR Nordhordland 976 94 077

Kongsvinger Tavarna, Kongsvinger AMCAR Glåmdal 901 88 332

Kristiansand S Lagmanns Holmen US Car Club Agder 918 46 395

Kristiansund N Futurasenteret, Løkkemyra AMCAR Kristiansund 915 65 309

Kvinnherad Klubbhuset, Raustein AMCAR Kvinnherad 911 29 732

Leksvik Hammerberget AMCAR Leksvik 958 26 358

Lillestrøm Gamle Tandbergbygget, Trondheimsv 85, Kjeller AMCAR Lillestrøm (SD Nittedal) 406 18 658

Magnor Spinneriet Bordertown Cruisers 920 17 216

Meløy Vikingen i Ørnes AMCAR Meløy 970 13 818

Mo i Rana Klubbhuset, Saltfjellveien 14F 8613 Selfors AMCAR Rana 909 09 244

Molde Skippy's v/ ferjekaia AMCAR Molde 920 27 017

Mosjøen Historisk Shell, Strandgt. AMCAR Mosjøen 905 95 310

Moss Klubblokale, Verftsgata 3 ACOC Moss 938 39 339

Målselv Istidportalen i Heggelia ACC Målselv 920 10 403

Narvik Spor 1 (Narvik sentrum) US Car Club Narvik 959 02 672

Notodden Notodden Kjøretøyhistorisk Forening

Oppdal Grøseth kafeteria Oppdal Custom og Streetrace klubb 911 91 678

Os Er-an vegkro Os Amcar Club 986 23 933

Porsgrunn Gammle Esso tavernaen på Nystrand AMCAR Grenland 970 89 778

Røros Røros Jernbanestasjon Røros Amcar Club 412 77 618

Sandefjord Klubbhuset, Tingveien 2 AMCAR Sandefjord 951 98 012

Sandefjord Evensen kranservice, på Hukeland American Drivers, Sandefjord 455 15 009

Sandnes 1. onsdag i mnd:fra Sandnes Kvadrat Rogaland AmCar Club 410 06 121

Sandnessjøen Shell kl 18 AMCAR Sandnessjøen 913 60 668

Sarpsborg 1. onsdag i mnd.: Sarpsborg torg Detroit Cars 900 41 576

Sem 1. onsdag i mnd.: Sems-grillen ACDC Vestfold 454 07 120

Sogndal Klubblokalet, Kaupanger Industrifeltet Sogndal AmCar Club 908 21 515

Stjørdal Stjørdal-torg Hell Cruisers 473 80 321

Stord Albert E. Olsen på Heiane ACC Stord 992 18 482

Storfjorden 1. onsdag i måneden Oppmøte: Stranda kl 18.00/Sykulven kl 18.30 AMCAR Storfjorden 984 40 299



Stryn Brannstasjonen i Stryn AMCAR Stryn 901 18 258

Sunndalsøra Klubblokalet, Industriveien 37 AMCAR Sunndalsøra 950 61 637

Surnadal Klubbhuset i Røtet Surnadal AmCar Club 928 96 409

Svelgen Klubbhuset i Breivika AMCAR Svelgen 906 24 554

Sørum Meierigården, medfelles Cruising til Lillestrøm ADC Blaker / Eight Amcars Club 476 85 921

Tromsø Burger King, Langnes AMCAR Tromsø 951 91 289

Trondheim P.plass v/Sandmoen kro & motell ACC Trondheim 413 53 371

Vadsø Barest AS (Vest for Kiwi) AMCAR Vadsø 909 89 183

Verdal Klubbhuset v/gamle Statoil AMCAR Verdal 920 99 797

Vest-Telemark Shell, Høydalsmo AMCAR Vest-Telemark 909 56 199

Vikersund Bankplassen, Vikersund ACDC Modum 911 53 894

Vinstra Klubblokale i Lomen AMCARHDfron 911 37 555

Voss AMFI Voss AMCAR Voss 974 81 209

Ytre Sunnmøre Amcarhuset på Bø AMCAR Ytre Sunnmøre 907 77 492

Ørsta Fjordtorget, Ørsta AMCAR Ørsta/Volda 901 59 237

Årdal 1. onsdag i måneden: Klubblokalet i Meierigata AMCAR Årdal 906 02 175

Blå tekst = Oppmøteinformasjon fra 2013



DET  GLADE  HJØRNET   :-)  
Bade tvillinger  

Mor bader tvillingene Turid og Trude. Når de har gått til sengs, ligger begge to og fniser. 

Mor: - Hva er det dere ler av? 

Trude: - Du har badet Turid 2 ganger. 

Innbruddet  

En innbruddstyv brøt seg inn i et hus, og hørte noen si : Jesus ser deg ! Tyven ga fra seg et 

stønn, og så seg rundt. Og da så han en papegøye i et bur, og tyven spurte : - Hva heter du ?  

Moses, svarte papegøyen. Hvilke tullinger kaller papegøyen sin Moses ? Så sa papegøyen : - 

De samme tullingene som kaller rottweileren sin for Jesus ! 

 

Lastebilen  
Det var en gang en blondine og en brunette som var ute og kjørte lastebil. Da de kom til en 

tunnel sa brunetten: 

– Her kan vi jo ikke kjøre, for det står at høyden på tunnelen er 3 meter, og lastebilen vår er jo 

3m og 25 cm . 

Blondinen sveiver ned vinduet sitt, ser seg litt om, og etter hvert sier hun: 

– Bare kjør du, det er ikke noe politi her. 

 

Øvelseskjøring 

-Pappa, kan jeg få låne bilen din? 

-Hva skal du bruke den til ? 

-Øve meg på venstrekjøring før jeg drar på ferie til England i sommer... 

Håndarbeid 

Hørt om kjerringa som kjøpte seg 100 kilo stålull, og ville strikke seg Boble? 

På Trikken. Ei jente satt seg ved siden av ei dame og spurte: 

-Skal jeg fortelle deg en svenskevits? 

-Jag er svensk, svarte dama. 

-Det gjør ikke noe, jeg kan forklare deg den etterpå. 

 

 

Lærerik skole 

 

- Nå, Per, hva lærte dere på skolen i dag? 

- Å lage dynamitt. 

- Og hva skal dere gjøre på skolen i morgen? 

- Hvilken skole? 

 

 

 

http://humoristen.no/jokes_category/bade-tvillinger/


GRIBSRØD GÅRD  |  ENNINGDAL – HALDEN

12-13 juni 2015
LIVE MUSIKK PÅ LÅVEN!

Fredag: Matchless 59
https://nb-no.facebook.com/matchless59rocks 

Lørdag: the TeddyBears
https://nb-no.facebook.com/Trollmannmedbil 

Lørdag er det flere aktiviteter for voksne og barn.
Cruising med Quiz.

Premiering av de fineste bilene.

Det blir salg av frokosttallerken og billig grillmat.
Vi stiller med varm grill.

Pris hele helgen kr 400,- inkludert camping.
Pris per dag kr 200,-. Begge dager etter kl. 19:00, kr 250,-
Barn under 18 i følge med foreldre: Gratis inngang

For mer informasjon ring: 900 41 576

www.halden-amcar.no | www.acocmoss.com | www.amcarfredrikstad.com | www.detroitcars.no

11-13 juni 2010

LIVe musikk på låven!



DUGNAD 25.04.2015 

Lørdag 25 april var det dugnad på conteiner, dugnaden var på IB Mekaniske på 

Rolvsøy. Den lørdagen regnet det og regnet det, men til tross for det kom det 

ca 30 medlemmer for å gjøre en innsats for klubben. 

På grunn av regnværet og at det i vinter har stått en vifte inne i conteineren 

fant formennene ut at det ikke var nødvendig å tømme conteineren. Det var 

tørt og nesten støvfritt så hvis vi skulle ta ut alt ville dette bli vått og 

conteineren rå. Derfor ble dugnaden kort tok bare ut noen bukker og det 

sosiale ble desto hyggeligere med kaffe og kaker (Bodil og Grethe hadde bakt). 

Inger Lisbeth testet den nye kaffemaskinen, og den fungerte bra.

 

 



 





motorshow  PÅ KONGSTEN 

18. & 19. APR. 
En smilende og opplagt Jan Grøsfjeld møter oss på Motorshowets andre dag. Han er nok en 

gang veldig fornøyd med resultatet av klubbens innsats.  Arrangementet er på forhånd dekket 

inn økonomisk, så antall besøkende sørger for overskudd i kassa. Og det er AmCar klubben i 

Fredrikstad godt fornøyd med. Første gangen klubben arrangerte dette konseptet, var i 1978,  

med varierende lokaliteter, men siden 1998 har arrangementet vært fast i Kongstenhallen, 

annet hvert år.  

Vi ønsker AmCar Klubben Fredrikstad lykke til videre og gleder oss til flere spektakulære 

Motorshow i Kongstenhallen i årene fremover. 

Og sist, men ikke minst : Gratulerer med 40 års jubileet !!          Tekst & foto: Grethe & Jan T. 

 

 

Hva er mer naturlig enn å åpne ”ballet” med en av bilene fra vår egen klubb? 1967 Pontiac 

GTO clone (oppr. Le Mans)  2001 LS1 motor og 4L60e aut.  Eier: Henrik Pedersen  
 



MOTORSHOW  FORTS. 

         
                                 Ford Woody 1946                                                     Blide karer fra Aarnes 

         
              `67 Mustang. Eier: Dagfinn Andersen  DC                          `50 talls pick-up av de sjeldne 

         
                                    2014 Corvette C7                                                     Før var selv baklys kunst 

         
                                  1400 Hk er ”litt lite”                                                        Ekstrem chopper 



Påskecruising   03. 04. 2015 
Så var det på`n igjen. Med blide folk og flotte biler, startet sesongen nok en gang opp på 

Amfi Borg.  279 ekvipasjer stilte, og her var det noe i enhver kategori med hovedvekt på 

Amerikansk bil.  

Nytt av året var 50 kr i ”startkontingent”, og dette skapte en del debatt/mishagsytringer på 

sosiale medier og blant folk. Ikke mye, men noe murring var det. 

Til det er det bare å si at ingen arrangement, av noe slag, om det så er tombola, kommer 

”rekende på ei fjøl”. Prøv sjæl? 

 

Turen denne gang gikk fra Amfi borg, gjennom Sarpsborg, Haugeveien, Oldtidsveien, 

gjennom Fredrikstad til Seut og videre over Veum, langs Visterflo og til Olavs Pub på 

Greåker. Her var det servering og dans til ”Catlicks” på kvelden. 

 

Her følger et knippe bilder av årets, skal vi kalle det ”KICK OFF”? 

 

 
         Pølsevogna var også med i år                                                Og damene i vogna stod på 

 

 



PÅSKECRUISING  FORTS. 

 

            50 kr? Mye sa du?  Ha, ha, ha 

 

 



PÅSKECRUISING  FORTS. 

 

 

           Er`e  den veien eller, Per?                                         Klart det må bli kaos?

 

                      Bærre lækkert                               

                                                 Vidvinkel holdt visst ikke 

                                                                                                                   Tekst & foto: Jan T. 



K L U B B I N F O 
 

                                                                                                   

STYRET ÅR 2015 
FORMANN Egil Berby fossengen@online.no 69132166/90041576 

VISEFORMANN Inger Lisbeth Østli 
Aaserød 

tantepen@yahoo.no 95065269 

KASSERER Kjell Ingar Olsen kjell-io@online.no 91646035 

SEKRETÆR Per Gerhardt 57merc@online.no 69140075 / 91777514 

HJELPESEKRETÆR Sven H. Johansen tingjoh@online.no 48057575 

STYREMEDLEM Ole Petter Sæland ole_ffk@hotmail.com 41265978 

STYREMEDLEM Per Olav Andresen Poa-poa@hotmail.com 91768143 

STYREMEDLEM Egil Nygaard egil-gut@frisurf.no 69141273 / 48103707 

STYREMEDLEM Ronny Marcussen rmarcuss@online.no 41520534 

VARAMEDLEM Jan Thomas Johansen seville79@live.no 90949827 

VARAMEDLEM Runar Elverhøi relverh@online.no 99692983 

VARAMEDLEM Arild Olsen 
 

arild@multirep.no 90500347 

VARAMEDLEM Veronica Roos veroos@hotmail.com 

 
90700765 
 

VARAMEDLEM 
 

Andreas Spetaas andreas.spetaas@bravida.no 99899562 

VARAMEDLEM Trond Gundersen trgunder@start.no 91697008 

VARAMEDLEM Kent Magnus Bratli kent-magnus@hotmail.com 99309476 

VARAMEDLEM Tom Lilleborgen to-r-lil@online.no 95253131 

 
Klubbtelefon 

Alle som ønsker meldinger når noe skjer, må sende melding til klubbtelefon for å bli registrert.  
Også viktig å melde ifra når en får nytt telefonnummer, eller ikke ønsker å få flere meldinger. Send en 

melding til 99 46 27 98 der dere oppgir navn og telefonnummer. 
 

Grasrotandelen 
Husk at dere kan støtte oss når/hvis dere tipper 

 

 

HVEM GJØR 

HVA I 

KLUBBEN 
KLUBBENS ADRESSE:  
 

Edvard Strandsvei 46 

1734 HAFSLUNDSØY 

TLF. 99 46 27 98 

Web: http://www.detroitcars.no 

E-post: post@detroitcars.net 
 

mailto:fossengen@online.no
mailto:tantepen@yahoo.no
mailto:ole_ffk@hotmail.com
mailto:rmarcuss@online.no
mailto:relverh@online.no
mailto:arild@multirep.no
mailto:veroos@hotmail.com
http://www.detroitcars.no/
mailto:post@detroitcars.net


 

 

 

 

 

 

 

 

For mer utfyllende terminliste se vår webside: www.detroitcars.no 

6. mai. Amcar Cruise Night, Sarpsborg oppmøte 

Sarpsborg Torg 

Detroit Cars Kl 

19,00 

9. mai. Oslo Mønstring, Ekeberg ACSN Kl 

9,00 

12. 

mai. 
Medlemsmøte klubblokalet Detroit Cars Kl 

18,30 

14. 

mai. 

Bendix treffet, Lunner v/R4 Amcar Hadeland  Kl 

10,00 

19. 

mai. 

Styremøte klubblokalet Detroit Cars Kl 

18,30 

23. 

mai. 

40 Års jubileums-treff Askim folkepark American street cars Askim  Kl 

9,00 

23. 

mai. 
Cars and Rock´n Roll Klubblokalet Moss ACOC Moss   

1. jun. Avismøte klubblokalet Detroit Cars Kl 

18,30 

3. jun. Amcar Cruise Night, Sarpsborg oppmøte 

Sarpsborg Torg 

Detroit Cars Kl 

18,00 

 

 

 
 

 

 Deadline neste  

 

    klubbavis 

  

27 MAI. 

   
 

http://www.detroitcars.no/

